Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.10.2013                                                                                                        № 6187
О создании межведомственной комиссии по проверке образовательных учреждений на предмет ветхости и пожароопасности
 На основании письма Министерства образования Нижегородской области от 01.10.2013 № 316-01-100-4647/13 администрация постановляет:
1.Создать межведомственную комиссию по проверке образовательных учреждений на предмет ветхости и пожароопасности.
2.Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

И.О. Главы администрации                                                                 В.Г.Ковалев

Ю.И.Гельфанова
3-71-32
Утвержден

постановлением администрации

городского округа г. Бор

                                                                                                  от 07.10.2013   № 6187

СОСТАВ
межведомственной комиссии городского округа г. Бор

по проверке образовательных учреждений на предмет ветхости и пожароопасности
Члены комиссии:

Кудимов В.И. -
 заместитель главы администрации  городского окру г.Бор по строительству

Невзорова Е.С. - специалист 1 категории комитета архитектуры и градостроительства   администрации городского округа г. Бор

Крюкова О.И. - ведущий специалист отдела жилищного фонда и благоустройства Управления жилищного коммунального хозяйства и благоустройства администрации городского округа г. Бор
Ермакова Н.П. - заместитель начальника Управления народного образования     администрации городского округа г. Бор

Рейзнер В.А. - ведущий специалист Управления народного образования администрации городского округа г. Бор
Булыгина Т.Н. - специалист по ведению технического надзора МКУ «Борстройзаказчик»
Зубков А.С.  -  инспектор  отдела надзорной деятельности по городском округу город Бор